ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2022 г.                                                                            № 54 - 9

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о комитете по управлению
муниципальным имуществом администрации города Невинномысска
Ставропольского края, утвержденное решением Думы города Невинномысска
от 26.07.2017 № 161-16

В соответствии с Уставом муниципального образования города Невинно-
мысска Ставропольского края Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальным иму-

ществом администрации города Невинномысска Ставропольского края, утвер-
жденное решением Думы города Невинномысска от 26.07.2017 № 161-16 изме-
нения, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию и
муниципальной собственности (Гирин).

Председатель Думы
города Невинномысска      А.А. Медяник

Приложение
к решению Думы

города Невинномысска
от 24 февраля 2022г.

№ 54-9

Изменения
в Положение о комитете по управлению муниципальным

имуществом администрации города Невинномысска
Ставропольского края, утвержденное решением Думы города

Невинномысска от 26.07.2017 № 161-16

1. Пункт 12.3 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) осуществляет иные функции в сфере управления и распоряжения

муниципальным имуществом города, не предусмотренные настоящим Положе-
нием, в соответствии с действующим законодательством и муниципальными
правовыми актами города.».

2. Пункт 12.4 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
«13) осуществляет иные функции в сфере земельных отношений, не пре-

дусмотренные настоящим Положением, в соответствии с действующим законо-
дательством и муниципальными правовыми актами города.».

3. Подпункт 20 пункта 12.8. изложить в следующей редакции:
«20) принимает решение о присвоении, изменении и аннулировании ад-

ресов в границах города либо об отказе в присвоении, изменении и аннулиро-
вании адресов в границах города;».

Управляющий делами
Думы города Невинномысска     Н.И. Циневич